

# 评标报告

项目名称：濮阳市消防救援支队河南省消防救援总队濮阳支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目包 5

项目编号：E4109005080D03404001005

代理机构：河南省建科建设监理有限公司

2024 年 6 月 19 日

## 一、项目情况

1、招标单位：濮阳市消防救援支队

2、项目名称：濮阳市消防救援支队河南省消防救援总队濮阳支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目包 5

3、预算金额：1359000

4、项目编号：E4109005080D03404001005

## 二、招标过程

1、招标公告发布日期：2024 年 5 月 29 日

2、开标时间：2024-6-19 9:30:00

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

## 三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：王同军 成员：汪道坤,尚亚军,王俊岭,郝保利,王同军,陈晨,陈坤

## 四、评标方法和标准

该项目采用综合评分法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

## 五、开标记录

开标由采购代理机构主持，监督人员现场监督，在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时，由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况，经确认无误后，采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相

关人员签字确认。

## 六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价
1	重庆迪马工业有限责任公司	1350000
2	北京北铃专用汽车有限公司	1370000
3	湖北江南专用特种汽车有限公司	1200000
4	河南鸿马实业有限公司	1170000
5	江苏振翔车辆装备股份有限公司	1205000
6	程力专用汽车股份有限公司	1077000
7	湖南中联重科应急装备有限公司	1198000

## 七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

## 八、其他需要说明的情况

### 否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	北京北铃专用汽车有限公司	符合性评审标准	汪道坤:高于最高限价; 尚亚军:报价超出预算价; 王俊岭:投标报价高于最高限价; 郝保利:投标报价超过限价; 王同军:投标报价超过最高限价; 陈晨:投标报价高于最高限价; 陈坤:投标报价高于限价;

## 九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价	最终得分
1	河南鸿马实业有限公司	1170000	97.29
2	湖北江南专用特种汽车有限公司	1200000	94.82
3	程力专用汽车股份有限公司	1077000	89.4
4	江苏振翔车辆装备股份有限公司	1205000	88.63
5	湖南中联重科应急装备有限公司	1198000	85.16
6	重庆迪马工业有限责任公司	1350000	79.71

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：河南鸿马实业有限公司

报价：1170000 元；大写：壹佰壹拾柒万元整

第二中标候选人：湖北江南专用特种汽车有限公司

报价：1200000 元；大写：壹佰贰拾万元整

第三中标候选人：程力专用汽车股份有限公司

报价：1077000 元；大写：壹佰零柒万柒仟元整

评标委员会签字：

王同军

汪道坤

郝保利

王峻岭

陈坤

陈晨

高亚军

2024 年 6 月 19 日